
COMUNE DI MONTEPAONE 
C.F.00297260796 ( PROVINCIA DI CATANZARO ) 0967/576428 

 

AREA URBANISTICA  
 

DETERMINAZIONE DEL RESP. DELL’AREA N° 245 
 
OGGETTO: Liquidazione fattura n°40 del 30.09.2014, dell’importo di € 567,77 per smaltimento rifiuti 

ingombranti. Ditta: ECOSAN s.r.l. Servizi Ecologici – Sanificazione Ambientale. 
              CIG: ZA71181692 
                     

IL RESPONSABILE DELL’AREA 
 
- Visto il Decreto del Commissario Prefettizio n°5987 di prot del 07/08/2014, di conferimento al sottoscritto 

delle funzioni dirigenziali di Responsabile dell’Area Urbanistica; 
- Vista la deliberazione del Commissario Prefettizio n°17 del 10/10/2014 con la quale è stato riapprovato il 

bilancio di previsione; 
- Considerato che è stata incaricata la ditta M.E.A., che gestisce attualmente il servizio di recupero e 

smaltimento dei rifiuti nel Comune di Montepaone, ad effettuare la raccolta anche dei rifiuti ingombranti 
nel nostro Comune; 

- Accertato che questo Ente è convenzionato per lo smaltimento dei rifiuti ingombranti con la ditta 
ECOSAN s.r.l. Servizi Ecologici – Sanificazione Ambientale con sede in Viale Santuario di Dipodi, 
n°45 - 88040 Feroleto Antico (CZ), che gestisce un impianto tecnologico autorizzato allo smaltimento di 
tali rifiuti; 

- Considerato che i rifiuti di cui sopra sono stati regolarmente smaltiti presso l’impianto tecnologico gestito 
dalla ditta ECOSAN s.r.l. Servizi Ecologici – Sanificazione Ambientale; 

- Vista la fattura in oggetto indicata; 
- Ritenuto di liquidare la fattura medesima; 
- Visto lo Statuto Comunale; 
- Visto il D.L.vo 267/2000 e s.m.i.;  
- Visto il Regolamento di contabilità;  
- Accertata la regolarità contributiva della ditta in questione; 

 
DETERMINA 

Per i motivi esposti in narrativa : 
1. Di impegnare e liquidare alla Società ECOSAN s.r.l. Servizi Ecologici – Sanificazione Ambientale 

con sede legale in Viale Santuario di Dipodi, n°45 - 88040 Feroleto Antico (CZ),  la somma 
complessiva di € 567,77 con imputazione della relativa spesa al cap. 1274 a fronte della fattura 
n°40 del 30.09.2014; 

2. Emettere mandato di pagamento in favore della Società ECOSAN s.r.l., tramite bonifico bancario  
presso UNICREDIT Banca s.p.a. - codice IBAN IT 96D 200842841000010353798 appositamente  
dedicato nel rispetto della legge n°136/2010 art. 3 comma7; 

3. Di attestare la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto dispone 
l’art.147 bis del DLgs 267/2000. 

4. Trasmettere il presente atto al Responsabile del Servizio Finanziario dell’Ente per i provvedimenti 
di sua competenza ed al Responsabile dell’Albo per la pubblicazione all’albo pretorio on line. 

Montepaone, 31.10.2014 
                                                                                                           IL RESPONSABILE DELL’AREA  
                                                                                                            ( Geom. Francesco FICCHI’) 
 
VISTO : Si attesta  la copertura finanziaria; 
Montepaone _____________________  
                                                                                                   IL RESP.DEL SERV.FIN.DELL’ENTE 
 
La presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio on - line per quindici giorni consecutivi 
decorrenti dal ___14/11/2014____ al ___29/11/2014_ ; 

IL RESPONSABILE DELL’ALBO         
Sig.ra Rosaria Fabbio 

       


